гуБЕрнАтор курской  оБлАсти
постАновлЕниЕ

от  22.02.2024  № 32-пг

г. курск

О признании утратившими силу
некоторых постановлений Губернатора Курской области

В соответствии с Уставом Курской области ПОСТАНОВЛЯЮ:
Признать  утратившими  силу  постановления  Губернатора  Курской

области по перечню согласно приложению к настоящему постановлению.

Губернатор
Курской области Р. Старовойт

Приложение
к постановлению Губернатора

Курской области
от     22.02.2024     N932-пг

пЕрЕчЕнь
постановлений Губернатора Курской области,

признанных утратившими силу

1. Постановление    Губернатора    Курской    области    от   11.11.2009
№ 366 «Об Уполномоченном по правам ребенка при Губернаторе Курской
области».

2.  Постановление    Губернатора   Курской    области    от о1.06.2011
№  204-пг  «Об  Уполномоченном  по  правам  ребенка  при  Губернаторе
Курской области».

3. Постановление   Губернатора    Курской   области    от    10.08.2011
№ 319-пг «Об утверждении Положения об Уполномоченном по правам
ребенка  при  Губернаторе  Курской  области  и  Положения  об  отделе  по
обеспечению  деятельности  Уполномоченного  по  правам  ребенка  при
Губернаторе Курской области».

4. Постановление   Губернатора    Курской   области    от    30.12.2013
№  597-пг  «Об  Уполномоченном  по  защите  прав  предпринимателей  в
Курской области».

5. Постановление   Губернатора     Курской    области   от   22.09.2015
№  427-пг  «Об  утверждении  Положения  об  отделе  по  обеспечению
деятельности  Уполномоченного  по  защите  прав  предпринимателей  в
Курской области».